
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781,info@planettravel.com.mk –Лиценца А ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување.  
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 

 

 

Toroni Blue Sea **** –Торони  
2019 

Цените се изразени по соба на ден, во евра а уплата се врши во денари (1еур=62 мкд ). 

Полупансион 
18/04-15/06 
25/09-05/11 

16/06-24/06 
10/09-24/09 

25/06-06/07 
29/08-09/09 

07/07-28/08 

Минимум ноќевања 3 3 5 5 

Супериор соба 

2 возрасни 62 112 129 157 

2 возрасни+ 2 деца до 5.99 г. 62 112 129 157 

2 возрасни +1 дете 6-11.99 г 77 140 161 197 

2 возрасни+ 2 деца 0-5.99 и 6-11.99 г. 77 140 161 197 

2 возрасни +2 деца 6-11,99 93 168 193 236 

3 возрасни 83 152 174 212 

3 возрасни+1 дете 0-5.99г 83 152 174 212 

3 возрасни+1 дете 6-11.99 г 99 180 206 252 

Попусти за рани резервации 

Резервации до 28.02.19 -15% Уплата на цел износ до одредениот 
датум Резервации до 30.04.19 -10% 

 
Креветот за деца во супериор собите е еден софа кревет. 

 
Напомена:  
Туристичка такса се плаќа на лице место –во хотелот ( 3 еур , за соба на ден ) 
 
 
Отказна политика: 
-За отказ 14дена пред влез во хотел , се задржуваат 30% од вкупната сума 
-За отказ 13-10 дена пред влез во хотел-се задржува 50% од вкупната сума 
-За отказ 9 денапред влез во хотел или НЕ појавување во хотел и порано напуштање-се задржува целиот износ, нема 
рефундација 
 


